Aethiopiae gentem ostenderimus benevolentiam, novam amplioremque 

prope Nos, atque in ipso Vaticanae Urbis Statu Aethiopia Collegii exaedi-

ficare sedem, quae quidem, absoluta necessariisque rebus convenienter 

instructa, feliciter iam dedicata est. 

Ut autem Nostram in hoc Collegium paternam voluntatem luculentius 

testemur, ad iuridicam eius erectionem devenire statuimus. Itaque ad 

maiorem divini Nominis gloriam et ad catholicae rei incrementum, Semi

narium seu Collegium Aethiopicum, in Vaticanae Urbis Statu conditum, 

apostolica Nostra auctoritate constituimus, eidemque Pontificii Collegii 

nomen et iura attribuimus. 

Immo quo propius, sicut iam animo, et oculis Nostris illud amplecta-

mur, novum benevolentiae pignus eidem Collegio dare cupientes, iis dero

gantis quae per Apostolicas sub plumbo Litteras Ex Lateranensi pacto 

die trigesima mensis Maii proxime elapso anno datas decrevimus; et 

volumus ac statuimus ut ex nunc sub iurisdictione sit Nostri in Vati

canae Urbis Statu Vicarii generalis. Ac fore confidimus, instanterque a 

Deo precamur, ut Pontificium hoc Collegium, quemadmodum novam 

dignioremque sedem adeptum est, ita nova etiam alacritate ferveat, eoque 

alumnos rite sancteque conformando pro viribus intendat, ut filii Nobis 

carissimi, quos infausta rerum eventa, potius quam hominum improbitas, 

ab Apostolica Sede seiunxere, ad commune unius Pastoris ovile quam 

primum revocentur. 

Cum autem domus hospitii Aethiopici S. Stephani Maioris in commo

dum Collegii diruta fuerit, Collegio noviter exstructo unitum seu inclusum 

declaramus idem hospitium cum omnibus bonis, iuribus ac privilegiis a 

Praedecessoribus Nostris ipsi tributis. 

Volumus praeterea ut harum Litterarum transumptis etiam impressis 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in 

ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribua

tur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. 
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Quae denique hisce Litteris statuimus, decrevimus, indiximus, ea rata 

omnia firmaque permanere auctoritate Nostra volumus, iubemus: quibus

libet etiam speciali mentione dignis minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

ac trigesimo, die decima secunda mensis Februarii, Pontificatus Nostri nono. 

F r . ANDREAS Card. FRÜHWIRTH, ALOYSIUS C a r d . SINCERO 

Cancellarius S. B. E. a Secretis S. C. pro Ecclesia Orientali